
1 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 437/2016 
 

uzavřený podle §222/5 a 273/6 zákona č. 134/2016 Sb. ke stavbě  
 

„Líšná – novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje“ 
 

Čl. 1 - Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Petr Leopold, místopředseda předsednictva     

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha, technický pracovník      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová nebo Ing. Petr Leopold   

       Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel:                SPH stavby s.r.o.       

       se sídlem:       Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

       zastoupený:                           Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem nebo  

                   Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem 

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních:  Ing. Radek Pospíšil 

-  ve věcech technických:  Ing. arch. Petr Horáček   

       IČ:               26230470                            

       DIČ:                                     CZ26230470 

       Peněžní ústav:                       Komerční banka, a.s 

       Číslo účtu:                            27-3948420257/0100                          

       Zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708 

       (dále jen zhotovitel) 
 

 

Čl. 2 - Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se oboustranně dohodly, z důvodu víceprací, specifikovaných v příloze č. 1 tohoto 

dodatku – Položkový rozpočet stavby, na následujících změnách a doplněních smlouvy o dílo č. 

437/2016 ze dne 5. 9. 2016 uzavřené na stavbu        

 

„Líšná – novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje“ 
 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 437 / 2016 ze dne 5. 9. 2016 je změna předmětu 

plnění, spočívající v provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a 

tyto stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a zdárné dokončení 

celého díla. 

 



2 

 

Vzájemnou dohodou se mění ve shora uvedené Smlouvě o dílo č. 437 / 2016 ze dne 5. 9. 2016 v Čl. 3 

Doba plnění ujednání o době plnění takto: 
 

Původní znění: 
 

3.1.    Termíny realizace  
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby                 01.09.2016    

3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavby max. Do    30.11.2016 

3.1.3 Předání dokladů dle bodu 1.4. Výzvy zadavatele ze dne 30.06.2016 maximálně do 1 měsíce po    

         dokončení stavby 

 

Nové znění: 
 

3.1.    Termíny realizace  
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby                 01.09.2016    

3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavby max. Do    20.12.2016 

3.1.3 Předání dokladů dle bodu 1.4. Výzvy zadavatele ze dne 30.06.2016 maximálně do 20.1.2017. 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vzájemnou dohodou se dále mění ve shora uvedené Smlouvě o dílo č. 437 / 2016 ze dne 5. 9. 2016 

v Čl. 5 Cena díla ujednání o ceně díla takto: 

 

Původní znění: 
 

Cena díla:        996.449,01 Kč bez DPH 
  

Nové znění: 
 

Změny - vícepráce = CELKEM NAVÝŠENÍ:                194.666,96 Kč bez DPH 
 

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH:                 1.191.115,97 Kč bez DPH 

 

Čl. 3 – Ostatní ujednání 
 

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo č. 437/2016 ze dne 5. 9. 2016 zůstávají v platnosti a 

nemění se. 

 

Tento Dodatek č. 1 je podepisován podle shodné vůle účastníků oprávněnými zástupci a je vyhotoven 

ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 1 oboustranně 

podepsaném výtisku. 

 
 

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

      

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 24. 11. 2016                            V Bystřici nad Pernštejnem, dne 30.11.2016   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------                                  ----------------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                            zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko                      SPH stavby s.r.o. 


		2016-12-15T13:03:15+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




